
 

 

 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 
IČO 00272868   ID DS gmtbqhx       1/2 
                            
 

 

Městský úřad Náchod 

odbor dopravy a silničního hospodářství 
Němcové 2020, 547 01 Náchod  
      
PID  MUNAX010QG3W 
Sp. zn.:  KS 8660/2024/DSH/JB 
Čj. (Če.): MUNAC 50471/2024/DSH/JB 
Vyřizuje:  Ing. Jan Balcar 
Tel./mobil: 491 405 168, 775 159 093 
E-mail:   podatelna@mestonachod.cz 
 
Datum: 16. 4. 2024 
 

I. Oznámení o zahájení řízení 

Městský úřad v Náchodě, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný silniční správní 
úřad podle § 40 odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších změn a předpisů (dále jen zákon o pozemních komunikacích) oznamuje podle 
ustanovení § 47 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, v platném znění (dále jen správní řád) 
na základě oznámení, ze dne 9. 4. 2024 Městské policie Náchod, Hurdálkova 406, 547 01 
Náchod,  

zahájení správního řízení 

ve věci odstranění autovraku silničního vozidla zn. Audi A6, barva: šedá, registrační značky 4AD 
9875. Tento autovrak je odstaven na místní komunikaci 6b u plotu sběrných surovin. 

Dnem doručení žádosti bylo zahájeno správní řízení dle § 44 odst. 1 správního řádu a dle § 47 
odst. 1 správního řádu oznamuje dotčeným orgánům a všem známým účastníkům řízení zahájení 
řízení.  

II. Vyrozumění o možnosti vyjádřit se k podkladům rozhodnutí 

Silniční správní úřad Vám tímto přípisem rovněž sděluje, že podle názoru silničního správního 
úřadu bylo ukončeno shromažďování podkladů pro vydání rozhodnutí v předmětné věci.  

 

Podle §36 odst. 3 správního řádu, nestanoví-li zákon jinak, musí být účastníkům před vydáním 
rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, to se netýká žadatele, 
pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se práva vyjádřit se 
k podkladům rozhodnutí vzdal.   

Účastník řízení může nahlédnout do příslušného spisového materiálu a zároveň má možnost 
vyjádřit se k úplnosti spisového materiálu ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 
Nahlédnutí do spisu je možné uskutečnit u silničního správního úřadu, odboru dopravy 
a silničního hospodářství Městského úřadu Náchod, Němcové 2020, 547 01 Náchod, kancelář č. 
dveří 118 po předchozí telefonické domluvě.   

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce orgánu, který písemnost 
doručuje a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. Poslední den této lhůty je dnem 
doručení. 
 

Dle rozdělovníku 



 

 

 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 
IČO 00272868   ID DS gmtbqhx       2/2 
                            
 

Vyvěšeno na úřední desce dne:  Sejmuto dne:  

 

 

 

 

 

Razítko a podpis oprávněné úřední osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí písemnosti na úřední 
desce. 

  

Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne:  Sejmuto dne:  

 

 

 

 

 

Razítko a podpis oprávněné úřední osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí písemnosti způsobem 
umožňující dálkový přístup. 
 

otisk razítka 
 
Ing. Radka Konárková  
vedoucí odboru dopravy a SH 
 
 
za správnost vyhotovení: 
Ing. Jan Balcar 
 
Počet listů / počet příloh / počet listů příloh: 2/0/0 
 
 
Rozdělovník: 
Účastníci řízení: 
Nicu-Silviu Coman, nar.: 1970, Pod Mezí 90, 250 66 Zdiby 
Město Náchod, Masarykovo nám. 40, 547 01 Náchod 
 
 
 
Na vědomí: 
Městská policie Náchod, Hurdálkova 406, 547 01 Náchod 


		2024-04-16T09:29:14+0000




